



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Mahler - des Knaben Wunderhorn
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	22-02-2024
Slutdato:	24-02-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
KoncertKirken Blågårdsplads 6A	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Martin Møller Vilbrand Sigrid Matilda Thorsen Linda Laursen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger støtte til to Liedkoncerter af højeste kvalitet med et program, vi mener mimer nutidens grundstemning af angst og storpolitisk uro, mens krige raser i Ukraine og Mellemøsten og i mange unges sind. Koncerten vil være af højeste kunstneriske kvalitet ift fortolkning, musiceren og formidling. Programmet består af G. Mahlers berømte liedcyklus "des Knaben Wunderhorn" samt hans hustru Alma Mahlers "Fünf lieder" (vigtigt med kvindelig komponist) og danske Peter Heises "Farlige Drømme". Altsammen senromantisk repertoire, der står godt til denne tid Mahler skriver med stor indføling, humor og ironi. Flere af sangene handler om krig: soldaten på vej afsted; pigen, der bliver tilbage; moderen, der hjælpeløst på trøste sit sultende barn, forgæves. Stærke tekster netop nu. Koncerten afsluttes med en af G. Mahlers absolut smukkeste sange "Urlicht" der på rørende vis indsynger håb i en verden af pine og nød. Vi søger KoncertKirken og Litteraturhaus i ønske om (også) at tiltrække et yngre publikum og et publikum, der ikke nødvendigvis er garvede klassisk musik forbrugere. Vi vil reklamere bredt for Koncerten, og den er for alle, der er interesserede.</p>

Formidling af projektet
Vi slår den op på KulturNaut, sætter billetter til salg (Gratis for unge under 25, 120 for voksne) på Billetto, vi får taget et stilfuldt billede og laver plakater samt flyers, som vi lægger på Københavns Kulturhuse, caféer mm, samt bred reklame på de forskellige sociale platforme. Vi regner med at begge koncerter bliver udsolgt.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	